
UCHWAŁA NR XLV/303/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu w wysokości 
90.000,00 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1787B polegająca na wykonaniu ścieżki pieszo-
rowerowej na odcinku Tama – Czarna Wieś”. 

§ 2.  

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rajgród na rok 2022. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Rajgród a Powiatem Grajewskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75894D8C-9489-4D29-BFE5-0A0939946254. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


